

TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001

Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com

E mail: enquiry@trichurheart.com

നോട്ടീസ്

കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐഇപിഎഫ്) അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ച്

കമ്പനിക്ക് ആക്ട് 2013 ലെ സെക്ഷൻ 124 (6) ന്റെ വ്യവസ്ഥ പ്രകാരവും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ, റീഫണ്ട്സ്) ചട്ടങ്ങൾ 2016, (ഐഇപിഎഫ് നിയമങ്ങൾ) ഭേദഗതി അനുസരിച്ചാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്. മേൽപറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തുടർച്ചയായി ഏഴ് വർഷങ്ങളോ അതിലധികമോ നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശപ്പെടാതെ അവശേഷിക്കുന്നതോ ആയ എല്ലാ ഡിവിഡന്റുകളും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (ഐഇപിഎഫ്) കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അവകാശപ്പെടാത്തതോ ആയ ഡിവിഡന്റ് ഉള്ള എല്ലാ അനുബന്ധ ഓഹരികളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിയുടെ ഡിമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ചട്ടപ്രകാരം കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. FY 18-19 മുതൽ തുടർച്ചയായ 7 വർഷങ്ങളായി ഡിവിഡന്റ് ലഭിക്കാത്തതോ ക്ലെയിം ചെയ്യാത്തതോ ആയ ഓഹരിയുടമകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ഓഹരികളെ സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.sunmedicalcentre.com ൽ ലഭ്യമാണ്. കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിൽ ഉള്ളതോ ഡിവിഡന്റ് ക്ലെയിം ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നതോ ആയ ഏതൊരു ഓഹരിയുടമയ്ക്കും രജിസ്ട്രാർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ്സ്, MUFG ഇൻട്രൈം ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, സൂര്യ 35, മേയ്ഫീൽഡ് അവന്യൂ, സെന്റിൽ നഗറിന് പിൻവശം, സൗരിപാളയം റോഡ്, കോയമ്പത്തൂർ - 641028 (Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com) ഫോൺ: +91 422 2314792, 2539835/836, 4958995 എന്ന വിലാസത്തിൽ 20/10/2026 ന് മുൻപായി അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

ചട്ടപ്രകാരം ഓഹരികൾ ഐഇപിഎഫ് ലേക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടമകളെ അക്കാവും (കമ്പനിയുടെ രേഖകളിൽ ലഭ്യമാകുന്ന ഏറ്റവും പുതിയ വിലാസങ്ങളിൽ) കമ്പനി വ്യക്തിപരമായി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്. നൽകപ്പെടാത്തതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്തതോ ആയി ഐഇപിഎഫ്-ലേക്ക് മാറ്റപ്പെട്ടതായ ഡിവിഡന്റുകളും ഓഹരികളും നിയമങ്ങൾ അനുശാസിക്കുന്ന നടപടിക്രമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് ഫോറം ഐഇപിഎഫ് 5 പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചു തിരികെ അവകാശപ്പെടാവുന്നതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക:

അക്കൗണ്ട്സ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, Trichur Heart Hospital Limited

Mobile number : +91 422 231 4792, 2539835/836, 4958995.

TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001

Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com

E mail: enquiry@trichurheart.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refunds) Rules, 2016, as amended ("IEPF Rules"). In terms of the above provisions all dividend remaining unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The equity shares on which dividend remain unpaid or unclaimed shall also be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority as set out in the Rules. The details of the shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority from the FY 18-19, are made available on the website of the company www.sunmedicalcentre.com. Any shareholder whose name is appearing in the company website and who intends to claim dividend shall send a request in writing to the Registrar and Share Transfer Agents, M/s.MUFG Intime India Pvt Ltd, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995 (Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com) on or before **20/10/2026**. The company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the company).

Shareholders may note that the unpaid or unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back by them by submitting an application in Form IEPF-5 and by following procedures prescribed by the Rules.

For further enquiries please contact:

Accounts Department, Trichur Heart Hospital Ltd.,

Mobile number: +91 422 231 4792, 2539835/836, 4958995.

Sr.No	FolioNo	name	Address1	Address2	IEPF Holding
1	002659	ABOObAKER.K.M.	KANNAMKILAKATH HOUSE,	S.N.NAGAR,VADOOKARA,	100
2	002318	ANNIE GEORGE.	THEKKATH HOUSE,	ERAVU P.O;	1000
3	001899	ASHRAF P.K.	SHAFI MANZIL,	CHETUWAI,KUNDALIYUR P.O;	1000
4	002605	AVURUKUTTY HAJI.	KECHERI.P.O;		1000
5	000742	BHASKARAN NAIR M.P.	VADAKARA KURUPATH HOUSE,	VARAKARA P.O.	100
6	001971	BHASKARAN NAIR V.K.	SURYALAKSHMI,	UDAYA NAGAR,AYYANTHOLE,	1000
7	000670	CEYLESH K.S.,	DHANNYA , AVENUE ROAD,		100
8	002202	DEVASSYKUTTY T.J.	THATTIL HOUSE,	PALLIKKUNNU,VARANDARAPILLY P.O;	100
9	000660	DHANNYA K.S.,	DHANNYA, AVENUE ROAD,		100
10	003267	EASWARAN V.S	S/O SUBRAMANIYA IYER	ADVOCATE,SREE.A.I CENTRAL PARK CIVIL LANE	100
11	002177	FRANCIS.N.M.	ASWATHI, GAYATHRI AVENUE,	KANNAMKULANGARA,	100
12	003081	GEORGE K.J.	KIZHAKKUDEN HOUSE,	MANNUTHY P.O;	100
13	002749	GEORGE.P.O.	PORTHUKARAN HOUSE,	CHRISTOPHER STOP,OLLUR P.O;	100
14	000597	JANARDHANAN NAMBIAR T.P	USHA NIVAS,	MANNATH LANE,	100
15	003564	JISHA CHALISSERY	1-216/52,L,N 1 SRT 3	KARTHIKEYANAGAR,NACHARAM	100
16	000957	JOHN SAMUEL M.,	88, POTHIGAI NAGAR,	PERUMALPURAM P.O.,TIRUNELVELI	500
17	001746	JOHNY E.A.	EDUTHAN HOUSE,	THALORE P.O.,	100
18	003558	JOSE K A	KAVALAKKATTU HOUSE	AIKYANAGAR,NADATHARA P O,MULAYAM	500
19	002573	JOSE.M.T.	MAVELY HOUSE,	DESOM P.O;ALWAYE	100
20	002332	JOSE.O.K.	OLLUKARAN HOUSE,	NELLAI P.O;	200
21	002706	JOSE.P.R.	PORATHUKARAN HOUSE,	PARUVAMKULANGARA,OLLUR P.O;	100
22	001502	JOSPH CHIREKEKAREN C.A.	CHIREKEKAREN HOUSE,	ARISTO ROAD,	200
23	000120	JOY G. POOTHOKAREN	POOTHOKAREN HOUSE,	XVII/418,ARANATTUKARA,	500
24	002864	JOY PAUL MANDY.	N-7/1, GANPATI NIWAS,	BANGUR NAGAR,GUREGAN WEST	500
25	000823	KARUPPAMVEETIL ABOOBACKER	PUTHAMPURAYIL HOUSE,	POST BHRAHMAKULAM,VIA. THAIKKAD,	500
26	000578	KRISHNAN A.,	GEETHALAYAM,	PADINJARETHARA,P.O. MATHUR	200
27	002280	LOUIS.N.C.	NEELANKAVIL HOUSE	K R NAGAR,VENGINISSERYPARALAM P O ,	200
28	000255	MOHAMED P.,	PULIYAMPATTAYIL HOUSE,	P.O. CHAMMANOOR,VIA. PUNNAYOORKULAM	500
29	000359	MYMOONATH P.M.,	KAVUNGAL HOUSE, 1/310,A,	P.O. THAIKKULAM,	500
30	002400	NELSON.K.V.	KULANGARA HOUSE,	POIKKATTUSERY,CHENGAMANADU P.O;	100
31	001070	PAILY P.K.,	PULIKOTTEL HOUSE,	WEST KUNNATH,KURIACHIRA	100
32	002128	PAUL.P.A.	PALAMUTTAM HOUSE	GRAND ROAD,ARIMPOOR P O	100
33	001026	PRESENAN M.,	OCEANIC,	P.O. CHIYYARAM,	100
34	000682	PUSHPA ALLESH KOOthoor	MAY FAIR, SANTHI NAGAR,	PLOT NO.6,	100
35	000659	PUSHPA SASI,	DHANNYA, AVENUE ROAD,		100
36	001993	RAJAN AKKARAPATTY.	AKKARAPATTY HOUSE,	THALORE P.O;OLLUR	100
37	000906	RAVEENDRANATHAN THAYYIL A.	THAYYIL HOUSE,	P.O. KANIMANGALAM	500
38	000872	SAIDU M.K.,	POKKARATH HOUSE,	P.O. THAIKKAD,VIA. GURUVAYOOR,	500
39	001707	SHEELA K.P.	W/O SUDHEER BABU,	CHITTANJOOR P.O.,KUNNAMKULAM,	100
40	002508	SIVANANDAN ACHARY.K.V.	KOCHEERY PARAMBIL HOUSE,	PERUMBILISSERY,CHERPU P.O;	100
41	003571	SREEKALA KRISHNANUNNY	MOOTHEDATH HOUSE	CHRIST NAGAR,IRINJALAKUDA	100
42	001539	STEPHEN M.D.	MANGALAN HOUSE,	KODAKARA,MANAKULANGARA P.O.,	100
43	002132	SUKUMARAN NAMBOODIRI.M.	MOOTHEDATH MANA,	VIYYUR.P.O;	500
44	002765	THANKAM G. MENON.	KOTTARATH HOUSE,	CHENTHRAPPINNY P.O;	500
45	002086	VALSALA. N.A.	KAIPPULLY HOUSE,	VIYYUR P.O;	100
46	001368	VARGHESE C.I.,	SANTHOSH VILLA,	KALLUMPURAM,KADAVALLUR P.O.,	100
47	001751	VEMBAYIL MAMU HAJI	THEKKUTAYIL HOUSE,	KOCHANUR P.O.,VADAKKEKKAD,	1000
48	002473	YOHANNAN. P.D	PUDUSSERY HOUSE,	VIYYUR,	100